

Examen VMBO-KB

2021

versie blauw, onderdeel **B**

profielvak-cspe E&O – KB

bijlage

Opdracht 3
orderbevestiging 1

MEESSMIT
TUINMEUBELEN

Aan: Tuincentrum Groenhof
Buitenboordpad 1
6655 BC BEUNINGEN

Ventersweg 97
5581 DB ACHTENAAR

Kvk nr: 768851
BTW nr: NL106558221B20
IBAN: NL34 ABNA 7688 819 493
Tel: 0546 819 493
E-mail: info@meessmit.nl
Website: meessmit.nl

ORDERBEVESTIGING

Orderbevestiging	Datum	Uw referentie
KS-VK-329	2 februari 2021	I2103018

PRODUCT	NUMMER	AANTAL	PRIJS	SUBTOTAAL
Tuinset Hawaii	125.2673.99	1	€ 742,98	€ 742,98
Zweefparasol Soleil	342.5412.21	4	€ 65,29	€ 261,16

TOTAAL € **1.004,14**

Opmerking

Uw bestelling wordt binnen twee dagen bij u bezorgd.



ORDERBEVESTIGING

Datum: 9-2-2021
 Nummer: 2102112

Hoogdelenallee 5
 8699 OP Dwellen
 025 - 4881 004
 IBAN: NL44INGB0000875500

Bestemd voor: Tuincentrum Groenhof
 Buitenboordpad 1
 6655 BC BEUNINGEN

OMSCHRIJVING	PRIJS	AANTAL	BEDRAG
plank Douglas 3000x200x22 mm	€ 8,30	150	€ 1.245,00
plank Douglas 4000x200x22 mm	€ 6,64	150	€ 996,00
balk Douglas 5000x100x100 mm	€ 18,75	100	€ 1.875,00
balk Douglas 3000x120x120 mm	€ 16,23	50	€ 811,50
balk Douglas 4000x120x120 mm	€ 21,64	50	€ 1.082,00
balk Douglas 5000x120x120 mm	€ 27,05	50	€ 1.352,50
TOTAAL			€ 7.362,00

De levering vindt plaats in week 8.

Bij een bestelling van 1000 euro of meer brengen wij geen verzendkosten in rekening. Onder de 1000 euro betaalt u 50 euro.

BEDANKT VOOR UW BESTELLING